Ahmed el-Kâsânî Kâsânî, *Bedâ'i'u's-sanâ'i' fi tertîbi's-şerâ'i'* (Darü'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1986), 7/III 308; Ebû Muhammed Muvaffakuddîn Abdullâh b. Ahmed b. Muhammed b. Kudâme el-Cemmâîlî el-Makdisî İbn Kudâme, *el-Muğnî* (Mektebetü'l-Kahire, 1968), VII 333; Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed el-Hatîb eş-Şirbînî el-Kâhîrî (ö. 977/1570) Şirbînî, *Muğni'l-muhtâc ilâ ma'rifeti me'ânî elfâzi'l-Minhâc*

2.1.2. Tarihçesi ve Tarihi Seyri İçerinde Uygulanış Şekli

Dini nikâh diye tabir edilen İslam hukukunun belirlediği ölçüt ve şartlara göre gerçekleşen nikâh akdi, Hz. Peygamber döneminden beri Müslüman toplumlarda uygulanan, bir akitir.

İdrîs b. Abbâs eş-Şâfiî. el-Umm. 1-8 Cilt. Beyrut: Daru'l-Ma'rife, 1990.

Şîrâzî, Ebû İshâk Cemâlüddîn İbrâhîm b. Alî b. Yûsuf eş-Şîrâzî. et-Tenbîh fî furû'î'l-fikhî's-Şâfi'î. Beyrut: Alimü'l-Kitab, 1. Basım, 1983.

Şîrb'inî, Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed el-Hatîb eş-Şîrbînî el-Kâhirî (ö. 977/1570). Muğni'l-muhtâc ilâ ma'rifeti me'ânî elfâzi'l-Minhâc. 1-6 Cilt. Darü'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1. Basım, 1994.

Yaman, Ahmet. İslam Aile Hukuku. İstanbul: M.Ü. İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, 11. Basım, 2015.

Zuhaylî, Vehbe. İslam Fikhî Asiklopedisi. 1-10 Cilt. İstanbul: Feza Yayıncılık, 3. Basım, 1994.